В ТУ Росимущества в Московской области

Через поверенного организатора торгов

ООО «Меридиан»

Генеральному директору

Кандаурову Е.И.
От ________________________________

________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас вернуть задаток  в размере:_________________(_____________________________________________________________________________________________)_________________________,
уплаченный по платежному поручению № ____ от «___»________2022г.  на указанные реквизиты:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«___»________2024г.
____________________/________________/
                          Подпись            ФИО